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Zacisk rozgatezny przewodu gtéwnego

HA 25-53

HA 25-53

Zacisk rozgatezny przewodu gtéwnego

Numer produktu: 69153301
Wymiary: 128 x 60 x 50 mm

Zacisk rozgatezny przewodu gtéwnego z 4
miejscami zacisku po 1,5-25 mm?2 na kazdy biegun

5-bieg. - zabezpieczony przed dotknieciem

Utworzono w 17.05.2025. Wszystkie oswiadczenia bez gwarancji. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania ulepszen do postepu techniczneg
Giinther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Dane techniczne

wtasciwosci elektryczne
Znamionowe napiecie robocze AC:
Liczba biegundéw:
Podtaczenie 1: Rodzaj ochrony:

Podtagczenie 1: Pozycje zaciskowe na
biegun:

Podtaczenie 1: Nadaje sie do przewoddéw
CU:

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu pojedynczego (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu pojedynczego (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu typu linka (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu typu linka (maks.):

Podtaczenie 2: Rodzaj ochrony:

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncowka
przewodu (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncowka
przewodu (maks.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu petny (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu petny (maks.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekrdéj
przewodu skretny (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu skretny (maks.):

Wymiary

Szerokos¢:

els

400V

Sruby

2.5 mm?

16 mm?2

1.5 mm?

25 mm?

1.5 mm?

25 mm?

Sruby

1.5 mm?

10 mm?

1.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

16 mm?

128 mm

spe|s|:)erg

Wymiary
Dtugosc¢:
Wysokos¢:

Masa:

Wiasciwosci materiatu
Klasa reakcji na ogien zgodna z UL94:

Wytrzymatos$¢ zarnika zgodna z EN
60695-2-11:

wilasciwosci mechaniczne

Podtgczenie 1: Moment skrecajacy:

Podtaczenie 2: Moment skrecajacy:

Sales Information
EAN:
Klasa ETIM:

Numer taryfy celne;j:

60 mm
50 mm

0.301 kg

VO

960 °C

2.5Nm

2.5 Nm

4013902014248
EC000275

85369010
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